מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אמיר ח'יר חסן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - גב' רוני לוין - מתמחה

ב"כ הנאשם - עו"ד ד"ר גיל עשת

הנאשם בעצמו

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע ביום 10.7.17, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של גרימת מוות ברשלנות, עבירה לפי סעיף
304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

בביצוע העוסקת "החברה"), (להלן: שבירו" "רמי הבנייה בחברת עבודה כמנהל הרלוונטית בעת שימש הנאשם
(להלן: תקווה בפתח קומות 15 בני מגורים בנייני שני בבניית החברה עסקה פעילותה, במסגרת בנייה. עבודות

"האתר").

הנאשם שימש כמנהל עבודה באתר, כמשמעותו בתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), התשמ"ח-1988 (להלן:
מגן), אישי (ציוד בעבודה הבטיחות בתקנות כמשמעותו העבודה, על וכממונה בניה") עבודות "תקנות

אישי"). מגן ציוד "תקנות (להלן: התשנ"ז-1997

ביום 22.7.12 בשעה 13:00 או בסמוך לכך עבד באתר מר WENAN CAI (להלן :"המנוח") על גבי פיגום בגובה

ג. הנאשם ישלם פיצוי בסך 10,000 ₪ למשפחת המנוח. הפיצוי ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים, שווים
ורצופים החל מיום 1.6.18 ובראשון לחודש שלאחר מכן.

היה והפיצוי או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הפיצוי לתשלום מידי.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, במעמד הצדדים.